
 

 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

Pa
g.
1

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP) 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

Prot. n° 0006015  A /2  del 09/10/2015.  
 

X Sito – Albo pretorio  

 
AL D.S.G.A. 
SEDE 
AL PERSONALE ATA 
SEDE     
ALLA RSU DELL’ISTITUTO 

 
 
OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari 
                    a.s. 2015/16. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14; 

VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25; 

VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007; 

VISTO il D.L.vo 150/2001 del 27 ottobre 2009; 

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2015/2016 relativo al personale A.T.A.; 

VISTA la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 

           2015/2016 presentata dal Direttore S.G.A.; 

RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2015/2016; 

IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di istituto; 

 
DETERMINA 

 

 

Di approvare, per l’a.s. 2015/2016, il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal Direttore 

S.G.A.. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A 

          Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosanna Conciauro 
 


		2015-10-13T12:00:18+0200
	CNCRNN62R64G273I


		2015-10-13T12:03:10+0200
	Rosanna Conciauro




